
ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ 
УЖГОРОДСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

30.03.2020 НАКАЗ № 04/01-19

Про затвердження містобудівних 
умов і обмежень

Відповідно до частини восьмої статті 29 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», наказу Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 31.05.2017 
№ 135 «Про затвердження Порядку ведення реєстру містобудівних умов та 
обмежень», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 09 червня 2017р. 
№ 714/30582 та розглянувши заяву гр. Шопляк Марії Михайлівни про надання 
містобудівних умов та обмежень:

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити містобудівні умови та обмеження для проектування 
об’єкта будівництва «Будівництво готельно-ресторанного комплексу» за 
адресою: вул. Об’їзна, 1, за межами населеного пункту с. Великі Лази на 
території Баранинської сільської ради, Ужгородський район, Закарпатська 
область, згідно додатку до цього наказу.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник^ відділу Галина ДЕНИС


